
Tweede wijziging Beleidsregels tijdelijke ondersteuning noodzakelijke kosten 

Deurne 2021 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN DEURNE: 

  

gelet op het bepaalde in : 

  

- titel 4.3 van de Algemene wet bestuursrecht; 

- artikel 35 Participatiewet; 

b e s l u i t e n : 

  
I. De “Beleidsregels tijdelijke ondersteuning noodzakelijke kosten Deurne 2021” als volgt te wijzigen: 

    

  Artikel 5 wijzigt als volgt: 

    

  In artikel 5 lid 2 wordt het woord “augustus” vervangen door “oktober”. 

  

II. Dit wijzigingsbesluit treedt met terugwerkende kracht in werking op 1 januari 2021. 

Deurne, 27 juli 2021 

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

R.R.M. Halffman 

gemeentesecretaris 

G.T. Buter 

burgemeester 

Nr. 267330 

GEMEENTEBLAD 9 augustus 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Deurne 

Gemeenteblad 2021 nr. 267330 9 augustus 2021 1 


